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Lénda: Mbi kérkesé pér informacion

Né pérgjigie (€ shkresés Suaj me Nr.607 prot ALK, daté 23.01.2024 “Kérkesé pér informacion”,
protokolluar né Drejtoring e Pérgjithshme 18 Metrologjist (DPM) me Nr. 188 prot, daié
26.01.2024, Ju b#jmé me dije si mé poshté vijon

N& mbéshtetje dhe zbatim 1€ legjislacionit né fuqi *Pér Metrologjing”, Drejtoria e Pérgjithshme e

Metrologjisé (DPM), ng€ subjektin me NIPT:
me adresé autostrada ka kryer
shérbimin e verifikimit & 2 (dy) peshoreve automobilistike, me¢ numér serial dhe mi

daté 06.11.2020 dhe ka léshuar certifikatat e verifikimit periodik, pérkatésisht, me nr.  dhe
nr.  me afat vlefshmérie 12 (dymbgdhjetg) muaj, pra 1 (njé) vit,

Né mbéshtetje dhe zbatim (& legjislacionit né fugi “Pér Metrologjing”, Drejtoria ¢ Pérgjithshme e

Metrologjisé (DPM), n& subjcktin Person Fizik, me NIPT:
, me adresé Fushé-Milot, rruga ka kryer shérbimin e verifikimit té |
{nj&) peshore auwtomobilistike, me numér serial mé daté 23.11.2020 dhe ka leshuar

certifikatén e verifikimit periodik, me afat viefshmérie 12 (dymb&dhjet&) muaj, pra 1 (njé) vit.

Intervalet e verifikimit periodik € instrumenteve matése ligiérisht € kontrolluara jangé (&
pércaktuara né urdhérin Nr.195, daté 09.03.2009 t&8 Ministrit 12 Ekonomisé, Tregtisé dhe
Energjitikiés, “Pér verifikimin fillestar dhe pasardhés (€ instrumentave matés ligjérisht 8
kontrolluar™, aktualisht urdhén nr.219, daté 21.09,2022 1& Ministrit t8 Financave dhe Ekonomiss
*Pér miratimin e rregullores pér verifikimin e instrumenteve matése ligjérisht t& kontrolluara™.

Bashkélidhur, certifikatat e verifikimit periodik & peshoreve 18 2 (dy) subjekteve t& sipércituar.
Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR 1 PERGJITHSHIEM
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